AMBEIN SHPK
Rruga “Teodor Keko”, Pallati nr.12, kati 5, Tirana, Albania
1.81902011E

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE ORTAKEVE
TE
AMBEIN SHPK

Sot mé 14.11.2019, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té shogérisé¢ AMBEIN Shpk., shogéri e
krijuar sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar né Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare té Biznesit
mé daté 02.07.2018 me numér unik té identifikimit t& biznesit (NUIS) L81902011E, dhe me seli né adresén:
Rruga “Teodor Keko”, Pallati nr.12, kati 5, Tirané, (mé poshté quajtur “Shogéria”), e zotéruar nga ortakeét:

Z. Ramazan Curri, zotéruese e 50% té kapitalit té Shoqérisé;

dhe

Z. Ardit Caushi, zotérues 1 50% té kapitalit t&¢ Shoqérisé.

Né mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme ishin té pranishém té gjithé ortakét zotérues té té gjithé kuotave
me té drejté vote dhe gé pérfagésojné 100% té kapitalit t&€ Shoqérisé, té cilét me unanimitet

VENDOSEN

1. Prishjen e shoqérisé AMBEIN Shpk., me seli né adresén: Rruga “Teodor Keko”, Pallati nr.12, kati 5 |
Tirané, Shqipéri dhe hapjen e procedurave té likuidimit né gjendjen e aftésisé paguese.

2. Emérimin né cilésiné e likuiduesit, Z. Luan Curri, shtetas shqiptar, lindur né Tirané, mé 04/12/1982,
mbajtés i letérnjoftim nr. 0302205306.

3. Autorizimin e Z. Luan Curri, me qéllim kryerjen e té gjitha veprimeve t€ nevojshme lidhur me
depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit dhe ¢do organi tjetér té

nevojshém, duke pérfshiré, nénshkrimin dhe pérmbushjen e té gjitha kérkesave, akteve dhe
procedurave té nevojshme pér realizimin e géllimit té sipérpérmendur.

ORTAKET

Curri




